Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

PROJETO DE LEI 01-00749/2021 do Vereador Alessandro Guedes (PT)
Autores atualizados por requerimentos:
Ver. ALESSANDRO GUEDES (PT)

Ver. THAMMY MIRANDA (PL)

Ver. SANDRA TADEU (DEM)

Ver. JAIR TATTO (PT)

Ver. PROFESSOR TONINHO
VESPOLI (PSOL)

Ver. ATÍLIO FRANCISCO
(REPUBLICANOS)

Ver. ERIKA HILTON (PSOL)

Ver. ALFREDINHO (PT)

Ver. SENIVAL MOURA (PT)

Ver. FABIO RIVA (PSDB)

Ver. EDUARDO MATARAZZO
SUPLICY (PT)

Ver. GILSON BARRETO (PSDB)

Ver. EDIR SALES (PSD)

Ver. ANTONIO DONATO (PT)

Ver. RINALDI DIGILIO (PSL)

Ver. ADILSON AMADEU (DEM)

Ver. FARIA DE SÁ (PP)

"DENOMINA TÚNEL DEPUTADO FEDERAL JOSÉ MENTOR GUILHERME DE MELO
NETTO O LOGRADOURO PÚBLICO INOMINADO NO DISTRITO DE ITAQUERA.

A Câmara Municipal de São Paulo decreta:

Art. 1º - Fica denominado TÚNEL DEPUTADO FEDERAL JOSÉ MENTOR
GUILHERME DE MELO NETTO O LOGRADOURO PÚBLICO INOMINADO NO DISTRITO DE
ITAQUERA o logradouro público inominado na confluência da Avenida Radial Leste no acesso
da Rua Dr. Luis Aires, iniciando em frente ao estádio da Arena Corinthians, Distrito de Itaquera
que prossegue até a saída que antecede o túnel seguinte, Jornalista Odon Pereira, CADLOG
39.641-9

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta lei correrão por conta das
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

As Comissões competentes.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 10/11/2021, p. 98

Para informações sobre este projeto, visite o site www.saopaulo.sp.leg.br.

http://www.saopaulo.sp.leg.br/